
 
Decreto direttoriale 
Oggetto: sostituzione componente supplente della Commissione provinciale per l’Integrazione del Salario degli Operai dipendenti da 

imprese Agricole (C.I.S.O.A.) della Provincia di Bari. 
 

 
Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA 

visto il decreto direttoriale del 27 ottobre 2021, n. 37, di ricostituzione della Commissione provinciale 

per l’integrazione del salario degli operai dipendenti da imprese agricole (C.I.S.O.A.) dell’Area 

Metropolitana (già Provincia) di Bari; 

vista la nota, acquista al prot. I.A.M. del 27 maggio u.s., n. 34790, con la quale l’o.s. Confagricoltura di 

Bari ha richiesto la sostituzione del componente supplente della menzionata Commissione, sig. 

Valenzano Lorenzo con la sig.ra Balducci Valeria; 

ritenuta la necessità di procedere alla sostituzione richiesta; 

DECRETA 

a) di nominare la sig.ra BALDUCCI Valeria quale componente supplente della Commissione provinciale 

per l’integrazione del salario degli operai dipendenti da imprese agricole (C.I.S.O.A.) dell’area 

metropolitana di di Bari, in rappresentanza della Confagricoltura Bari; 

 

b) di pubblicare il presente decreto nell'apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 

dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 
Il Direttore dell'Ispettorato d'Area Metropolitana di Bari-BAT 

Michele Campanelli 
 
 
 
 


		2025-05-29T09:39:06+0200
	Michele Campanelli


		2025-05-29T10:02:31+0200
	Bari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-BA_BAT.DECRETI.R.0000010.29-05-2025




